

## Rosenberg Ventilation ApS

Assensvej 480, 5642 Millinge

**CVR-nr. 16 22 18 99**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 17. juni 2021

---

Per Rosenberg  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenberg Ventilation ApS Assensvej 480 5642 Millinge Hjemmeside: <a href="http://www.rosenbergventilation.dk">www.rosenbergventilation.dk</a> CVR-nr.: 16 22 18 99 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 1. juni 1992 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Direktion	Per Rosenberg Dina Hedegaard Rosenberg
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Pengeinstitut	Jyske Bank Kanalvej 1 5600 Faaborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, montering og reparation af ventilationsudstyr.

### Usædvanlige forhold

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.027.278, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.007.468.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.721.197</b>	<b>7.110</b>
Personaleomkostninger	1	-5.929.723	-5.226
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.791.474</b>	<b>1.884</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-388.243	-386
Andre driftsomkostninger		0	-12
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.403.231</b>	<b>1.486</b>
Andre finansielle indtægter		0	15
Finansielle omkostninger	2	-74.311	-70
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.328.920</b>	<b>1.431</b>
Skat af årets resultat	3	-301.642	-325
<b>Årets resultat</b>		<b>1.027.278</b>	<b>1.106</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	2.500
Overført resultat		27.278	-1.394
		<b>1.027.278</b>	<b>1.106</b>



## Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.910.621	2.035
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.062.679	1.108
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.973.300</b>	<b>3.143</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.973.300</b>	<b>3.143</b>
Råvarer og hjælpematerialer		249.021	277
<b>Varebeholdninger</b>		<b>249.021</b>	<b>277</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.748.398	2.113
Andre tilgodehavender		65.914	148
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		79.958	115
Periodeafgrænsningsposter		89.208	28
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.983.478</b>	<b>2.404</b>
Værdipapirer		123.296	126
<b>Værdipapirer</b>		<b>123.296</b>	<b>126</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.414.303</b>	<b>2.043</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.770.098</b>	<b>4.850</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.743.398</b>	<b>7.993</b>

## Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400
Reserve for opskrivninger		251.174	259
Overført resultat		1.356.294	1.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.500
<b>Egenkapital</b>		<b>3.007.468</b>	<b>4.480</b>
Hensættelse til udskudt skat		120.600	103
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>120.600</b>	<b>103</b>
Anden gæld		82.500	32
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>82.500</b>	<b>32</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		539.482	823
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.274.015	1.755
Anden gæld		1.719.333	800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.532.830</b>	<b>3.378</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.615.330</b>	<b>3.410</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.743.398</b>	<b>7.993</b>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	400.000	259.277	1.320.913	2.500.000	4.480.190
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Tilbageførte opskrivinger i året	0	-8.103	8.103	0	0
Årets resultat	0	0	27.278	1.000.000	1.027.278
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>400.000</b>	<b>251.174</b>	<b>1.356.294</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.007.468</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.962.377	4.269
Pensioner	635.422	603
Andre omkostninger til social sikring	130.373	154
Andre personaleomkostninger	201.551	200
	<b>5.929.723</b>	<b>5.226</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	59.549	69
Andre finansielle omkostninger	14.762	1
	<b>74.311</b>	<b>70</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	284.042	327
Årets udskudte skat	17.600	-2
	<b>301.642</b>	<b>325</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	2.188.211	2.473.975
Tilgang i årets løb	931.104	288.906
Kostpris 31. december	<b>3.119.315</b>	<b>2.762.881</b>

## Noter

## 4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Grunde og byg- ninger <u>kr.</u>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>
Opskrivninger 1. januar	498.614	0
Opskrivninger 31. december	498.614	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	652.120	1.367.147
Årets afskrivninger	55.188	333.055
Af- og nedskrivninger 31. december	707.308	1.700.202
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.910.621</b>	<b>1.062.679</b>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	2.588.612	0
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.

## 5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	218.436	107
Mellem 1 og 5 år	397.575	174
	<b>616.011</b>	<b>281</b>

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har igennem pengeinstitut stillet arbejdsgarantier på i alt t.kr. 1.612.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CP Rosenberg ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Der henvises til moderselskabet for den samlede forpligtelse.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 200 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.911. Ejerpantebreve er udstedt til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut.
